
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 206/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nhơn Hưng, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn các Tổ kiểm tra treo cờ và vận động hộ dân 

thay cờ cũ, phai màu trên địa bàn phường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông báo số 4769/TB-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2024 về việc 
nghỉ Lễ, Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức, 
người lao động làm việc trong các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính 
trị, tổ chức chính trị - xã hội, các đơn vị trường học… và treo cờ Tổ quốc trên địa 
bàn thị xã Tịnh Biên;

Xét đề nghị của Ban Văn hóa thông tin – Thể dục thể thao phường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn thành viên 03 tổ kiểm tra treo cờ và vận động hộ dân 
thay cờ cũ, phai màu trên địa bàn phường Nhơn Hưng gồm các ông (bà) có tên 
sau:

Tổ 1: Phụ trách khóm Tây Hưng

01. Ông Nguyễn Thanh Nhiên        Trưởng khóm TH               Tổ trưởng

02. Mời ông Lê Văn Thanh             CT. Hội CCB phường            Tổ phó

03. Mời ông Nguyễn Việt Hồng      BT phường đoàn         Thành viên

04. Mời bà Phan Thị Mai Nhi          PBT phường đoàn             Thành viên     

05. Ông Phan Thanh Phong             Phó trưởng khóm TH        Thành viên

06. Bà Nguyễn Thị Diệu Linh         CHT Chi hội PN khóm      Thành viên

07. Ông Trần Văn Khôi                   CHT Chi hội CCB khóm  Thành Viên

Tổ 2: Phụ trách khóm Đông Hưng

01. Ông Huỳnh Văn Bảo       Trưởng khóm ĐH               Tổ trưởng

02. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch   CT Hội ND phường              Tổ phó

03. Mời ông Huỳnh Hữu Tâm        PCT.UBMTTQVN phường  Thành viên



04. Ông Lê Đức Trung       Phó trưởng khóm ĐH         Thành viên

05. Ông Phạm Hồng Trung              CHT Chi hội CCB khóm    Thành viên

06. Bà  Võ Thi Cẩm Thi                  Bí thư Chi đoàn khóm        Thành viên

07. Bà Nguyễn Thị Bế                     CHT Chi hội PN khóm       Thành viên

Tổ 3: Phụ trách khóm Trung Bắc Hưng

01. Ông Huỳnh Vũ Trinh         Trưởng khóm TBH           Tổ trưởng

02. Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ             CT Hội PN phường              Tổ phó

03. Ông Lê Văn Tâm        Phó trưởng khóm TBH     Thành viên

04. Mời bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên   PCT Hội LHPN phường    Thành viên

05. Ông Lê Văn Mẫn                       CHT Chi hội ND khóm      Thành viên

06. Ông Trần Minh Cảnh                 CHT Chi hội CCB khóm   Thành viên

07. Ông Nguyễn Văn Tấn Tài         Bí thư Chi đoàn khóm       Thành viên

Điều 2: Các Tổ kiểm tra treo cờ và vận động hộ dân thay cờ cũ, phai màu 
có trách nhiệm kiểm tra việc treo cờ của người dân trên địa bàn quản lý nhân các 
dịp lễ, tết theo đúng quy định, vận động hộ dân thay cờ cũ, cờ rách hoặc đã bạc 
màu bằng cờ mới, hướng dẫn treo cờ đúng quy cách để tạo sự trang nghiêm. Các 
Tổ có thể trưng dụng thêm lực lượng nồng cốt của ngành, đơn vị mình trong quá 
trình tổ chức thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 
Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Ủy ban nhân dân phường 
Nhơn Hưng. 

Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Văn hóa – Xã hội phường và 
các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhận:
     - Phòng VH - TT thị xã;
     - Đảng ủy - HĐND phường;
     - Như Điều 3;
     - Lưu: VT.

            KT. CHỦ TỊCH
           PHÓ CHỦ TỊCH

             Lê Thị Kim Sa


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:09:04+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




